
        Fundação Estatal Regional de Saúde 
      Região de Bauru 

 
 
 

PORTARIA FERSB Nº 001/2015 (PUBLICADA NO D.O. DE 12/11/2015 PG.11) 

 

José Fernando Casquel Monti, Presidente do Conselho Curador da Fundação Regional Estatal 

de Saúde da Região de Bauru, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE 

 

Designar a Comissão de Análise e Julgamento (COJU) da Fundação Regional Estatal de Saúde 

da Região de Bauru para o período de 09/ 11/ 2015 a 08 / 11 / 2016, que terá a seguinte composição: 

 

MEMBROS TITULARES 

 

 Silvia Rosana Herrera Raine Ambrosio  - Diretor de Atenção à Saúde – RG nº 35964998-1  

 Amanda Solano Regonato - Analista administrativa – RG nº 47596598/8 

 Adriana Constancio Maria Godoy - Agente administrativa – RG nº 34285679-0 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Bauru, 9 de novembro de 2015. 

 

 

JOSÉ FERNANDO CASQUEL MONTI 
PRESIDENTE DO CONSELHO CURADOR 


